

OBJEDNÁVKA**3/2020****Obec Boľany**Kvetná ulica 243/1
076 43 BoľanyIČO : 00331350
DIČ : 2020730382
IČ DPH :Účet **Náš účet**

IBAN : SK36 5600 0000 0043 2856 1002

Banka Prima banka Slovensko, a. s.

Dodávateľ : Branislav Dvoriščák - GASTRO - GALAXI
IČO : 41231082
DIČ : 1072298073 Stučany 195
IČ DPH : SK1072298073 086 45 Stučany

Korešpondenčná adresa dodávateľa :

Branislav Dvoriščák - GASTRO - GALAXI**Stučany 195**
086 45 StučanyDátum vyhotovenia : **6.8.2020**Termín dodávky : **6.10.2020**

Objednávame si u Vás dodávku kuchynských potrieb pre materskú školu v obci Boľany na základe výsledkov verejného obstarávania na predmet zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Miesto dodania: Obec Boľany - materská škola

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 29.07.2020	1		1 217,060	20%	1 217,060
Celková suma bez DPH >>>					1 217,06

Príloha:

Cenová ponuka zo dňa 29.07.2020



Administrator

Objednávateľ

Dodávateľ

Suma bez DPH	1 217,06
DPH	243,42
Suma s DPH	1 460,48

Celková suma :

1 460,48 EUR*Jedentisícštyristošesťdesiat EUR + 48/100*



Branislav Dvorišček - GASTRO-GALAXI

sídlo: Stufany 195, 086 43 Stufany

prevádzka: Slovenská 16, 080 01 Prešov

IČO: 41231082

tel: 051 / 7711 097

DIČ: 1072298073

mobíl: 0908 998 652

IČ DPH: SK1072298073

email: gastrogalaxi@gastrogalaxi.sk

V Prešove 29.07.2020

Názov zákazky: **Kuchynské potreby**

Predmetom zákazky je dodanie kuchynských potrieb pre materskú školu v obci Boľany vrátane dopravy.

Cenová ponuka

Por.č.	TOVAR	Mn.	M.j.	Katalóg. číslo	Cena po zľave bez DPH/ks	Cena po zľave bez DPH/spolu
1	Vedro s výstužou objem 10 litr., ø 275/200 mm	1	ks	092103	32,87 €	32,87 €
2	Pokrievka na vedro nerezová ø 275mm	1	ks	093103	6,93 €	6,93 €
3	Nádoba na vajcia na 4 podnosy po 30 vajec š354 x h325 x v200mm	1	ks	061500	24,54 €	24,54 €
4	Síto na múku ø 250 mm	1	ks	073250	9,41 €	9,41 €
5	Panvica hliniková s teflónovým povrchom na palacinky ø 250 mm, hĺbka 20mm	2	ks	032250	15,86 €	31,72 €
6	Panvica nerezová ø 280mm, hĺbka 48mm	1	ks	014283	18,16 €	18,16 €
7	Hrniec nerezový stredný s pokrievkou, objem 57,3 litr. ø 450mm	1	ks	012452	128,79 €	128,79 €
8	Odmerka nerezová objem 2 litr.	1	ks	506202	10,51 €	10,51 €
9	Haluškovač nerezový na priemer hrncov cca 280mm, celkový rozmer: 430x200mm	1	ks	4218.00	47,00 €	47,00 €
10	Stojan na 6 dosiek	2	ks	349060	9,48 €	18,95 €
11	Doska na krájanie s drážkou na zachytávanie tekutín, obojsstranná červená rozmer: 530 x 325 x 15mm	1	ks	341531	10,63 €	10,63 €
12	Doska na krájanie s drážkou na zachytávanie tekutín, obojsstranná zelená rozmer: 530 x 325 x 15mm	1	ks	341532	10,63 €	10,63 €
13	Doska na krájanie s drážkou na zachytávanie tekutín, obojsstranná žltá rozmer: 530 x 325 x 15mm	1	ks	341533	10,63 €	10,63 €

Por.č.	TOVAR	Mn.	M.j.	Katalóg. číslo	Cena po zľave bez DPH/ks	Cena po zľave bez DPH/spolu
14	Doska na krájanie s drážkou na zachytávanie tekutín, obojstranná modrá rozmer: 530 x 325 x 15mm	1	ks	341534	10,63 €	10,63 €
15	Doska na krájanie s drážkou na zachytávanie tekutín, obojstranná biela rozmer: 530 x 325 x 15mm	1	ks	341535	10,63 €	10,63 €
16	Doska na krájanie s drážkou na zachytávanie tekutín, obojstranná hnedá rozmer: 530 x 325 x 15mm	1	ks	341536	10,63 €	10,63 €
17	Nôž HACCP dĺžka čepele 90mm červený	3	ks	283091	3,29 €	9,86 €
17	Nôž HACCP dĺžka čepele 90mm zelený	3	ks	283092	3,29 €	9,86 €
17	Nôž HACCP dĺžka čepele 90mm žltý	3	ks	283093	3,29 €	9,86 €
17	Nôž HACCP dĺžka čepele 90mm modrý	3	ks	283094	3,29 €	9,86 €
17	Nôž HACCP dĺžka čepele 90mm biely	3	ks	283095	3,29 €	9,86 €
17	Nôž HACCP dĺžka čepele 90mm hnedý	3	ks	283096	3,29 €	9,86 €
18	Kastról nerezový objem 35 litr., ø 450mm, hĺbka 220mm	1	ks	4046.22	77,88 €	77,88 €
19	Dóza sklenená s patentným uzáverom, objem 0,125 litr.	6	ks	400575	1,58 €	9,50 €
20	Termoizolačná nádoba z nerezovej ocele bez výp. kohútika objem 25 litr. ø 330mm, výška 415mm	1	ks	051254	131,83 €	131,83 €
21	Termoizolačná nádoba z nerezovej ocele bez výp. kohútika objem 15 litr. ø 330mm, výška 295mm	1	ks	051154	108,14 €	108,14 €
22	Termoizolačná nádoba z nerezovej ocele s výp. kohútikom objem 30 litr. ø 330mm, výška 450mm	1	ks	051304	141,55 €	141,55 €
23	Kontajner prepravná nádoba na odpad plastová, objem 80 litr., ø 550mm, výška 610mm	1	ks	068080	23,27 €	23,27 €
24	Nádoba na príbory plastová 4 priehradky na príbory rozmer: š530x h325x v100mm	5	ks	063110	6,38 €	31,91 €

Por.č.	TOVAR	Mn.	M.j.	Katalóg. číslo	Cena po zľave bez DPH/ks	Cena po zľave bez DPH/spolu
25	Tanier detský biely porcelán plytký ø 200mm	40	ks	Kuba	1,40 €	56,00 €
25	Tanier detský biely porcelán hlboký ø 190mm	40	ks	Kuba	1,40 €	56,00 €
25	Hrnček detský biely porcelán objem 225ml	40	ks	Kuba	1,00 €	40,00 €
26	Detský príborový nôž	40	ks	Hotel	0,90 €	36,00 €
26	Detská príborová lyžica	40	ks	Hotel	0,51 €	20,40 €
26	Detská príborová vidlička	40	ks	Hotel	0,51 €	20,40 €
26	Čajová lyžička	40	ks	Hotel	0,31 €	12,40 €
SPOLU bez DPH:						1 217,06 €
DPH 20%:						243,41 €
SPOLU s DPH:						1 460,48 €

Dodávka do 2-4 týždňov od dátumu záväznej objednávky. Dovoz v cene.

Bratislava
GAS
 086 45
 prav. Slov
 IČO 412311
 tel. 054 77 110 97